Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Верх-Катунская средняя общеобразовательная школа»
Бийского района       Алтайского края
ПРИКАЗ

      1   марта     2011 г.                                                                                                                 №  31  - П
О порядке  окончания 2010 – 2011  учебного года

В целях организованного окончания учебного года и проведения установленной Законом Российской Федерации «Об образовании» (статья 15 пункт 4) обязательной государственной (итоговой) аттестации выпускников по завершении ими основного и среднего (полного) общего образования,  на основании информационного письма   управления Алтайского  края по  образованию и делам молодежи от 04.02.2011  № 831 и  приказа Комитета администрации Бийского района по образованию  и делам молодежи № 29 – П от 14.02.2011
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие сроки окончания  2010 – 2011 учебного года:
· в 1 классах – 25   мая (учащиеся первого класса на второй год не оставляются)

· для учащихся  II – VIII  и   X классов  (с учетом возможных переводных экзаменов) 30   мая
· в IX  классах   - 25  мая

· в XI  классах – 25 мая

2. Провести праздник «Последнего звонка»   25 мая 2011 года

3.  Провести торжественные акты вручения аттестатов  о среднем (полном) общем образовании и выпускные вечера 24-25 июня 2011 г.

4. Заместителю  директора   по воспитательной работе Савиной И.Н. сообщить дату проведения   выпускного вечера специалисту по учебной работе И.К. Зиборовой.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор   школы                                                                                                                С.А. Жданова